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DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LA TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Unidad de Recaudación Ejecutiva 39/02
Notificación de actuaciones administrativas

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre,de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE del 27), según la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero
(BOE del 14) que modifica la anterior y la Ley 24/2001, de 27 de diciembre (BOE del 31) de Medidas Fiscales, Administrativas y del Orden
Social y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por cau-
sas no imputables a la Tesorería General de la Seguridad Social se pone de manifiesto, mediante el presente edicto, que se encuentran
pendientes de notificar los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimiento se expecifican en relación adjunta.

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos pasivos, obligados con la Seguridad Social indicados, o sus representantes debida-
mente acreditados, podrán comparecer ante los órganos responsables de su tramitación en esta Dirección Provincial, en el plazo de diez
días, contados desde el siguiente a la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, para el conocimiento del conte-
nido íntegro de los mencionados actos y constancia de tal conocimiento, en horario, de 9 a 14 horas, de lunes a viernes, excepto festivos
en la  localidad. En el anexo I se detalla el domicilio y localidad de cada unidad asignada a dichos actos administrativos, así como su telé-
fono y número de fax.

Asimismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efec-
tos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Laredo, 20 de marzo de 2006.–El recaudador ejecutivo, Luis J. Escalante Hermosilla.
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06/7134

AYUNTAMIENTO DE ARGOÑOS

Aprobación y exposición pública del padrón del Impuesto
sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana y Rústica,
para el ejercicio 2006.

Por la Gerencia Territorial del Catastro han sido aproba-
dos los padrones del Impuesto sobre Bienes Inmuebles
de Naturaleza Urbana y Rústica para el ejercicio 2006,
constituido por los bienes, sujetos pasivos y valores catas-
trales.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley
39/1988, de 28 de diciembre, Reguladora de las Hacien-
das Locales y artículo 6 del Real Decreto 1.448/1989, se
anuncia la exposición al público de dichos padrones en las
dependencias municipales de este Ayuntamiento, para su
examen y presentación de reclamaciones por los legíti-
mamente interesados, durante el plazo de quince días
desde el siguiente a aquel en que se haya publicado el
presente anuncio en el Boletín Oficial de Cantabria.

Argoños, 17 de mayo de 2006.–El alcalde, Joaquín Fer-
nández.
06/6813

AYUNTAMIENTO DE CAMPOO DE YUSO

Exposición pública de la matrícula del Impuesto sobre
Actividades Económicas para el ejercicio 2006.

Confeccionada por la Agencia Estatal de la Administra-
ción Tributaria la matrícula del censo de contribuyentes del
Impuesto sobre Actividades Económicas de este Munici-
pio de Campoo de Yuso correspondiente al ejercicio 2006,
se expone al público en las oficinas municipales durante
un plazo de quince días, desde su publicación en el Bole-
tín Oficial de Cantabria, en cumplimiento de lo establecido
en el artículo 90.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de
5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la
Ley Reguladora de las Haciendas Locales.

La Costana, Campoo de Yuso, 18 de mayo de 2006.–El
alcalde, Eduardo Ortiz García.
06/6849

AYUNTAMIENTO DE COLINDRES

Corrección de errores al anuncio publicado en el BOC
número 95, de 18 de mayo de 2006, de aprobación, expo-
sición pública del padrón del Impuesto sobre Bienes
Inmuebles de Naturaleza Rústica y Urbana para el ejerci-
cio 2006 y apertura del período de cobro.

Publicado el citado anuncio en el BOC número 95, de
18 de mayo, y advertidos errores materiales en su trans-
cripción, se procede, de conformidad con lo previsto en el
artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, a efectuar las
correcciones siguientes:

–Donde dice: «Aprobación, exposición pública del
padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Natura-
leza Rústica y Urbana para el ejercicio 2005, y apertura
del período de cobro».

–Debe decir: Aprobación, exposición pública del padrón
del Impuesto sobre Bienes  Inmuebles de Naturaleza Rús-
tica y Urbana para el ejercicio 2006, y apertura del período
de cobro».

–Donde dice: ... de conformidad  con lo establecido en
el artículo 14 de la Ley 39/1988, de 28 de diciembre, regu-
ladora de las Haciendas Locales.»

–Debe decir: «... de conformidad con lo establecido en
el artículo 14 del RDL 2/2004, de 5 de marzo, del Texto
Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Loca-
les».

Colindres, 18 de mayo de 2006.–El alcalde, José Ángel
Hierro Rebollar.
06/6808

AYUNTAMIENTO DE HAZAS DE CESTO

Aprobación, exposición pública de la matrícula del
Impuesto de Actividades Económicas para el ejercicio
2006.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 90 del
RDL 2/2004, de 5 de marzo, y en el RD 243/1995, de 17


